
                 Chiasso – 9/10 giugno 2001 - CAMPIONATI TICINESI ASSOLUTI             pag. 1 
                             C L A S S I F I C H E 
 

          
         ORGANIZZAZIONE:  SFG CHIASSO e VIGOR LIGORNETTO 
         SPONSOR UFFICIALE: ... 
 

100 metri femminili - 1º eliminatoria (vento +1,2 m/s) 
 
1. Oberti Paola 1967 SFG Lugano 12"77 
2. Mitta Barbara 1977 SAL Lugano 12"83 
3. Pagani Simona 1981 Vigor Ligornetto 13"08 
4. Scarpone Silvia 1976 USA Ascona 13"22 
5. Magnone Edda 1983 SGF Chiasso 13"42  
6. Galfetti Agata 1981 SFG Mendrisio 13"49 
 
 
100 metri femminili - 2º eliminatoria (vento +1,1 m/s) 
 
1. Borella Monica 1973 SAL Lugano 12"90  
2. Zamboni Lara 1970 GAB Bellinzona 13"03 
3. Nobile Federica 1979 SAL Lugano 13"26 
4. Morza Barbara 1982 SFG Chiasso 13"29 
5. Summermatter Stefania 1981 SFG Chiasso 13"79 
6. Bottinelli Laura 1982 Vigor Ligornetto 14"01 
 
 
100 metri femminili - 3º eliminatoria (vento + 0,9 m/s) 
 
1. Della Corte Bettina 1978 SAL Lugano 12"49 
2. Bramante Teresita 1977 Vis Nova 13"06 
3. Jametti Elena 1975 SAL Lugano 13"14 
4. Bizzozzero Chiara 1980 Virtus 13"64 
5. Basile Olivia 1979 SAL Lugano 13"73 
6. Sciuchetti Nadia 1981 SAV Vacallo 13"86 
 
 
100 metri femminili - 4º eliminatoria (vento - 0,5 m/s) 
 
1. Mudry Laura 1977 GAB Bellinzona 12"80 
2. Pagani Sibilla 1981 Vigor Ligornetto 13"16 
3. Clemenz Elena 1981 SAV Vacallo 13"49 
4. Casari Sabrina 1969 GAB Bellizona 13"58 
5. Camponovo Joelle 1980 Virtus 13"84 
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100 metri femminili - 1º semifinale (vento -0,8 m/s) 
 
1. Oberti Paola 1967 SFG Lugano 12"37 
2. Della Corte Bettina 1978 SAL Lugano 12"43 
3. Mitta Barbara 1977 SAL Lugano 12"81 
4. Morza Barbara 1982 SFG Chiasso 13"03 
5. Bramante Teresita 1977 Vis Nova 13"19 
6. Scarpone Silvia 1976 US Ascona 13"26 
7. Pagani Sibilla 1981 Vigor Ligornetto 13"28 
8. Magnone Edda 1983 SFG Chiasso 13"48 
 
100 metri femminili - 2º semifinale (vento + 0,2 m/s) 
 
1. Borella Monica 1973 SAL Lugano 12"67 
2. Mudry Laura 1977 GAB Bellinzona 12"69 
3. Zamboni Lara 1970 GAB Bellinzona 12"92 
4. Pagani Simona 1981 Vigor Ligornetto 12"96 
5. Nobile Federica 1979 SAL Lugano 13"03 
6. Jametti Elena 1975 SAL Lugano 13"04 
7. Galfetti Agata 1981 SFG Mendrisio 13"43 
8. Clemenz Elena 1981 SAV Vacallo 13"57 
 
 
100 metri femminili - FINALE (vento + 0,9 m/s) 
 
1. Oberti Paola 1967 SFG Lugano 12"31 
2. Della Corte Bettina 1978 SAL Lugano 12"46 
3. Borella Monica 1973 SAL Lugano 12"57 
4. Mudry Laura 1977 GAB Bellinzona 12"70 
5. Mitta Barbara 1977 SAL Lugano 12"72 
6. Zamboni Lara 1970 GAB Bellinzona 12"93 
7. Pagani Simona 1981 Vigor Ligornetto 13"13 
8. Nobile Federica 1979 SAL Lugano 13"22 
 
 
200 metri femminili - 1º eliminatoria (vento + 1.0 m/s) 
 
1. Oberti Paola 1967 SFG Lugano 24"99 
2. Zamboni Nathalie 1973 LC Zurigo 25"34 
3. Frosio Elena 1971 Virtus 25"53 
4. Mitta Barbara 1977 SAL Lugano 26"73 
5. Scarpone Silvia 1976 USA Ascona 27"68  
6. Bizzozero Chiara 1980 Virtus 28"38 
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200 metri femminili - 2º eliminatoria (vento - 1.0 m/s) 
 
1. Della Corte Bettina 1978 SAL Lugano 26"64 
2. Borella Monica 1973 SAL Lugano 27"13 
3. Camponovo Joelle 1980 Virtus 28"34 
 
 
200 metri femminili - FINALE (vento - 0.5 m/s) 
 
1. Oberti Paola 1967 SFG Lugano 24"91 
2. Zamboni Nathalie 1973 LC Zurigo 25"49 
3. Della Corte Bettina 1978 SAL Lugano 25"50 
4. Borella Monica 1973 SAL Lugano 25"76 
5. Frosio Elena 1971 Virtus 25"92 
6. Mitta Barbara 1977 SAL Lugano 26"66 
 
 
400 metri femminili - FINALE 
 
1. Lucchini Monica 1972 LC Zurigo 56"34 
2. Basile Olivia 1979 SAL Lugano 1'03"61 
3. Fortina Claudia 1977 SFG Chiasso 1'05"73 
4. Marazzi Brigitte 1978 Virtus 1'06"56 
 
 
800 metri femminili - FINALE 
 
1. Odun Marta 1974 Vigor Ligornetto 2'10"61 
2. Taghetti Donatella 1970 GAB Bellinzona 2'16"48 
3. Torriani Simona 1979 Vigor Ligornetto 2'21"51 
4. Albisetti Daniela 1981 SAV Vacallo 2'29"01 
5. Curti Linda 1977 GAB Bellinzona 2'29"12 
6. Tavarini Francesca 1978 SAM Massagno 2'30"34 
 
 
1500 metri femminili - FINALE 
 
1. Odun Marta 1974 Vigor Ligornetto 4'45"04 
2. Taghetti Donatella 1970 GAB Bellinzona 4'51"42 
3. Galusero Sofia 1977 GAB Bellinzona 4'52"55 
4. Torriani Simona 1979 Vigor Ligornetto 4'53"14 
5. Behrami Valentina 1982 Vigor Ligornetto 5'47"44 
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100 metri ostacoli femminili - FINALE (vento + 1,4 m/s) 
 
1. Pellegrinelli Monica 1965 GAB Bellinzona 13"83 
2. Zamboni Nathalie 1973 LC Zurigo 14"34 
3. Zamboni Lara 1970 GAB Bellinzona 14"84 
4. Mudry Laura 1977 GAB Bellinzona 14"92 
5. Nobile Federica 1979 SAL Lugano 16"79 
6. Rossi Federica 1977 GAB Bellinzona 17"34 
 
 
400 metri ostacoli femminili - FINALE 
 
1. Frosio Elena 1971 Virtus 1'02"04 
2. Nocelli Loredana  1972 Sal Lugano 1'05"38 
 
Senza titolo, poichè solo 2 partenti 
 
 
Salto triplo femminile  
 
1. Imberti Laura 1980 SFG Chiasso 11,31 (-1,2) 
2. Bergomi Tatiana 1977 SFG Mendrisio 10,40 (-0,7) 
3. Luisoni Francesca 1981 Vigor Ligornetto 9,62 (-0,2) 
 
 
Salto in lungo femminile  
 
1. Nocelli Loredana 1972 SAL Lugano  5,42 (+0,3) 
2. Imberti Laura 1980 SFG Chiasso 5,33 (-0,5) 
3. Stephani Cinthia 1978 SFG Mendrisio 5,24 (+1,1) 
4. Jametti Elena 1975 SAL Lugano 5,23 (+0,2) 
5. Bramante Teresita 1977 Vis Nova 5,20 (-0,2) 
6. Ravani Sara 1980 SAB Bellinzona 5,08 (+1,1) 
    5,08 (+1,7) 
7. Cariboni Michela 1970 GAB Bellinzona 5,08 (+0,2) 
    5,02 (+1,2) 
8. Cavadini Chiara 1979 Vigor Ligornetto 5,03 (+1,0) 
9. Nobile Federica 1972 SAL Lugano 4,95 (-1,6) 
10. Bergomi Tatiana 1977 SFG Mendrisio 4,92 (-2,9) 
11. Galfetti Agata 1981 SFG Mendrisio 4,81 (+2,0) 
12. Zuccali Saskia 1982 Vigor Ligornetto 4,80 (+1,7) 
13. Bizzozero Chiara 1980 Virtus 4,70  (-1,5) 
14. Saglini Lorenza 1982 Virtus 4,54 (+0,7) 
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Salto in alto femminile  
 
1. Scopetti Giovanna 1977 SFG Biasca 1,67 
2. Stephani Cinthia 1978 SFG Mendrisio 1,64 
3. Tandi Salima 1980 SAB Bellinzona 1,50 
4. Rossi Patrizia 1980 Vis Nova 1,45 
5. Saglini Lorenza 1982 Virtus 1,30 
 
Lancio del giavellotto femminile (600 gr) 
 
1. Rezzonico Dunia 1975 USA Ascona 34,50 
2. Ravani Sara 1980 SAB Bellinzona 32,34 
3. Duchini Lara 1975 SAB Bellinzona 31,18 
4. Gambetta Michaela 1979 SAB Bellinzona 30,64 
5. Marazzi Brigitte 1978 Virtus 30,40 
6. Stephani Cinthia 1978 SFG Mendrisio 28,68 
7. Nocelli Loredana 1972 SAL Lugano 25,58 
8. Batlak Sanela 1978 SAL Lugano 25,44 
 
Getto del peso femminile (4 kg) 
 
1. Pezzati Cristina 1968 GAB Bellinzona 12,31 
2. Giulieri Ornella 1964 Virtus 11,53 
3. Rezzonico Dunia 1975 USA Ascona 11,05 
4. Gandolfi Alessandra 1978 SAB Bellinzona 9,23 
5. Malas Miryem 1979 Virtus 8,24 
6. Fiscalini Eloisa 1981 Vigor Ligornetto 8,06 
 
Lancio del disco femminile (1 kg) 
 
1. Giulieri Ornella 1964 Virtus 41,56 
2. Pezzati Cristina 1968 GAB Bellinzona 32,62 
3. Piffero Chantal 1977 SAG Gordola 32,46 
4. Gandolfi Alessandra 1978 SAB Bellinzona 31,20 
5. Rezzonico Dunia 1975 USA Ascona 29,90 
6. Malas Miryem 1979 Virtus 24,86 
 
100 metri maschili - 1º eliminatoria (vento + 1,4 m/s) 
 
1. Brunelli Alberto 1973 GAB Bellinzona 11"61 
2. Graber Ennio 1980 Virtus 11"66 
3. Realini Lukas 1978 SFG Mendrisio 11"79 
4. Serena Mattia 1978 ASSPO 11"92 
5. Romerio Nicola 1966 Virtus 12"27 
6. Arpone Sandro 1982 Virtus 13"09 
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100 metri maschili - 2º eliminatoria (vento + 1,2 m/s) 
 
1. Della Santa Paolo 1973 LC Tucirum 11"04 
2. Brechbuehl Alex 1975 GAB Bellinzona 11"52 
3. Arigoni Mattia 1980 SAM Massagno 11"71 
4. Moretti Diego 1977 GAB Bellinzona 11"76 
5. Aceto Rocco 1972 SFG Mendrisio 11"97 
6. Bianchi Patrick 1981 SFG Chiasso 12"52 
 
100 metri maschili - 3º eliminatoria (vento + 1,3 m/s) 
 
1. Romerio Luca 1965 GAB Bellinzona 11"21 
2. Frasca Maurizio 1972 SAB Bellinzona 11"28 
3. Mattei Gianfranco 1966 ASSPO 11"47 
4. Romerio Simone 1966 USA Ascona 11"58 
5. Grigoli Flavio 1969 Virtus 12"09 
6. Grieco Eros 1964 SFG Lugano 12"26 
7. Piffaretti Ivano 1979 Vigor Ligornetto 12"55 
 
100 metri maschili - 4º eliminatoria (vento - 2,2 m/s) 
 

1. Casanova Thomas 1972 LC Zurigo 11"75 
2. Corrado Claudio 1972 SAB Bellinzona 11"88 
3. Stefanicki Thibaut 1979 Virtus 12"07 
4. Petraglio Matteo 1979 Vigor Ligornetto 12"34 
5. Marcionelli Michele 1972 GAB Bellinzona 12"44 
6. Annaloro Antonio 1970 SFG Mendrisio 12"71 
 
100 metri maschili - 5º eliminatoria (vento - 1,6 m/s) 
 

1. Tricarico Michel 1969 SFG Lugano 11"33 
2. Tobler Ken 1978 Virtus 11"66 
3. Trinca Christian 1975 SFG Biasca 11"70 
4. Pifferini Fabio 1970 Vis Nova 12"12 
5. Grigoli Marco 1968 Virtus 12"52 
6. Galfetti Thomas 1982 SFG Morbio 12"58 
7. Romagnolo Maurizio 1979 SFG Morbio 13"15 
  
100 metri maschili - 1º semifinale (vento - 0,6 m/s) 
 

1. Tricarico Michel 1969 SFG Lugano 11"16 
2. Romerio Luca 1965 GAB Bellinzona 11"47 
3. Mattei Gianfranco 1966 ASSPO 11"58 
4. Trinca Christian 1975 SFG Biasca 11"66 
5. Brunelli Alberto 1973 GAB Bellinzona 11"82 
6. Graber Ennio 1980 Virtus 11"85 
7. Moretti Diego 1977 GAB Bellinzona 11"96 
8. Realini Lukas 1978 SFG Mendrisio 12"03 
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100 metri maschili - 2º semifinale (vento + 0,2 m/s) 
 
1. Della Santa Paolo 1973 LC Turicum 11"03 
2. Casanova Thomas 1972 LC Zurigo 11"06  
3. Frasca Maurizio 1972 SAB Bellinzona 11"24  
4. Brechbuehl Alex 1975 GAB Bellinzona 11"46 
5. Tobler Ken 1978 Virtus 11"47 
6. Corrado Claudio 1972 SAB Bellinzona 11"73 
7. Arigoni Mattia 1980 SAM Massagno 11"83  
 
100 metri maschili - FINALE (vento + 0,2 m/s) 
 
1. Tricarico Michel 1969 SFG Lugano 11"05 
2. Casanova Thomas 1972 LC Zurigo 11"06 
3. Della Santa Paolo 1973 LC Turicum 11"10 
4. Frasca Maurizio 1972 SAB Bellinzona 11"35 
5. Brechbuehl Alex 1975 GAB Bellinzona 11"47 
6. Mattei Gianfranco 1966 ASSPO 11"59 
7. Tobler Ken 1978 Virtus 11"94  
 
200 metri maschili - 1º eliminatoria (vento - 0,8 m/s) 
 
1. Romerio Luca 1965 GAB Bellinzona 23"22 
2. Geuggis Joel 1972 GAB Bellinzona 23"39 
3. Maggini Luca 1974 Virtus 23"40 
4. Arigoni Mattia 1980 SAM Massagno 24"79 
5. Romagnolo Maurizio 1979 SFG Morbio 26"97 
 
200 metri maschili - 2º eliminatoria (vento - 1,1 m/s) 
 
1. Basile Fabio 1977 SAL Lugano 23"05 
2. Brunelli Alberto 1973 GAB Bellinzona 23"48 
3. Trinca Christian 1975 SFG Biasca 23"95 
4. Petraglio Matteo 1979 Vigor Ligornetto 24"71 
5. Bassi Gianni 1979 SAB Bellinzona 25"82 
 
200 metri maschili - 3º eliminatoria (vento -1,1 m/s) 
 
1. Crescini Patrick 1973 SAR Rivera 22"87 
2. Brechbuehl Alex 1975 GAB Bellinzona 23"01 
3. Realini Lukas 1978 SFG Mendrisio 24"23 
4. Capodaglio Christian 1975 SFG Biasca 24"50 
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200 metri maschili - FINALE (vento + 1,4 m/s) 
 

1. Basile Fabio 1977 SAL Lugano 22"59 
2. Crescini Patrick 1973 SAR Rivera 22"77 
3. Romerio Luca 1965 GAB Bellinzona 22"84 
4. Brechbuehl Alex 1975 GAB Bellinzona 23"10 
5. Gueggis Joel 1972 GAB Bellinzona 23"28 
 
400 metri maschili - 1º eliminatoria 
 

1. Cariboni Enrico 1965 GAB Bellinzona 51"55 
2. Basile Fabio 1977 SAL Lugano 52"26 
3. Tobler Ken 1978 Virtus 52"43 
4. Ilic Borko 1979 US Capriaschese 53"35 
5. Pozzoni Christian 1974 Virtus 54"18 
6. Colpo Gianluca 1979 SFG Chiasso 54"36 
 
400 metri maschili - 2º eliminatoria 
 

1. Crescini Patrick 1973 SAR Rivera 52"49 
2. Canuti Francesco 1969 SFG Lugano 52"74 
3. Caimi Giulio 1977  Vigor Ligornetto 53"46 
4. Ceppi Patrick 1977 US Capriaschese 54"67 
5. Bolis Matteo  1978 Vis Nova 55"25 
6. Bassi Gianni 1979 SAB Bellizona 57"65 
 
400 metri maschili - FINALE 
 

1. Cariboni Enrico 1965 GAB Bellinzona 48"62  
2. Crescini Patrick 1973 SAR Rivera 49"73 
3. Basile Fabio 1977 SAL Lugano 49"77 
4. Canuti Francesco 1969 SFG Lugano 52"33 
5. Tobler Ken 1978 Virtus 52"35 
6. Ilic Borko 1979 USC Capriaschese 53"12 
 
5000 metri maschili - FINALE 
 
1. Foglia Luca 1962 SAB Bellinzona 15'49"51 
2. Frigeri Marzio 1971 USC Capriaschese 16'12"69 
3. Giugni Daniele 1977 Virtus 16'18"84 
4. Croci Oscar 1973 USC Capriaschese 16'40"63 
5. Pfahler Alberto 1958 SFG Morbio 16'48"98 
6. Pongelli Ivan 1978 USC Capriaschese 16'49"09 
7. Garate Luis 1967 USC Capriaschese 17'25"82 
 Ferrari Roberto 1968 GAB Bellinzona ritirato 
 Pejic Srecko 1978 USC Capriaschese ritirato 
 Coen Italo 1965 Vigor Ligornetto ritirato 
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800 metri maschili - FINALE 
 
1. Clericetti Juri 1969 GAB Bellinzona 1'56"56 
2. Frigeri Michele 1969 USC Capriaschese 1'57"75 
3. Mudry Marco 1975 GAB Bellinzona 1'59"03 
4. Wenger Sascha 1973 Virtus 1'59"48 
5. Stampanoni Elia 1977 USC Capriaschese 2'01"45 
6. Busacca Massimo 1969 SAB Bellinzona 2'03"95 
7. Poletti Davide 1973 GAB Bellinzona 2'05"98 
8. Ballinari Ramon 1979 SAL Lugano 2'06"93 
9. Leoni Giovanni 1974 SAR Rivera 2'07"65 
10. Keller Rodolfo 1978 Vis Nova 2'08"65 
11. Bizzozero Carlo 1951 Virtus 2'10"78 
12. Ayik Aziz 1979 Virtus 2'14"61 
13. Annaloro Vincenzo 1972 SFG Mendrisio 2'32"08 
 
1500 metri maschili - FINALE 
 
1. Stampanoni Jonathan 1970 USC Capriaschese 3'59"50 
2. Clericetti Juri 1969 GAB Bellinzona 4'07"47 
3. Giudici Walter 1964 SFG Airolo 4'08"51 
4. Frigeri Michele 1969 USC Capriaschese 4'09"66 
5. Stampanoni Elia 1977 USC Capriaschese 4'12"63 
6. Trapanese Gianni 1967 Vigor Ligornetto 4'16"82 
7. Valazza Nicolas 1979 Virtus 4'21"56 
8. Pellegrini Elias 1978 Vigor Ligornetto 4'25"31 
9. Leoni Giovanni 1974 SAR Rivera 4'27"20 
10. Ballinari Ramon 1979 SAL Lugano 4'27"31 
 
110 metri ostacoli maschili - FINALE (vento - 0,7 m/s) 
 
1. Della Santa Paolo 1973 LC Turicum 14"58 
2. Moretti Diego 1977 GAB Bellinzona 15"33 
3. Hartmeier Patrick 1972 Virtus 16"11 
 
400 metri ostacoli maschili - FINALE 
 
1. Balestra Massimo 1965 TV Unterstrass 53"01 
2. Hartmeier Patrick 1972 Virtus 55"57 
3. Maggini Luca 1974 Virtus 55"59 
4. Kovacs Bela 1964 Virtus 1'00"16 
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Salto triplo maschile  
 
1. Piffaretti Claudio 1964 SFG Chiasso 14,86 (+1,2) 
2. Torino Marco 1973 SFG Chiasso 14,11 (+1,2) 
3. Cantoni Ivan 1974 Vis Nova 13,57  (+0,2) 
4. Grigoli Marco 1968 Virtus 13,13 (-0,1) 
5. Grigoli Flavio 1969 Virtus 12,51 (-0,3) 
6. Hermann Paolo 1976 SAB Bellinzona 12,30  (+0,3) 
7. Caimi Nicola 1979 Vigor Ligornetto 11,29 (+1,3) 
 
 
Salto in lungo maschile  
 
1. Piffaretti Claudio 1964 SFG Chiasso 6,63 (-0,3) 
2. Riva Roberto  1961 SAR Rivera 6,59 (-1,4) 
3. Manini Adriano 1972 USA Ascona 6,56 (-0,2) 
4. Frigerio Jean Luc 1979 ASSPO 6,42 (+0,7) 
5. Bottoli Sacha 1971 GAB Bellinzona 6,19 (+0,2) 
    6,18 (+0,2) 
6. Aceto Rocco 1972 SFG Mendrisio 6,19 (-2,5) 
    4,93 (-1,5) 
7. Forte Marco 1978 SAM Massagno 6,16 (-2,2) 
8. Torino Marco 1973 SFG Chiasso 6,12 (-1,2) 
9. Graber Ennio 1980 Virtus 6,02 (-1,4) 
10. Hermann Paolo 1976 SAB Bellinzona 5,85 (-0,9) 
11. Frasca Maurizio 1972 SAB Bellinzona 5,81  (-1,0) 
12. Cantoni Ivan 1974 Vis Nova 5,77 (-1,5) 
13. Serena Mattia 1978 ASSPO 5,66 (-1,0) 
14. Caimi Nicola 1979 Vigor Ligornetto 5,56 (-1,1) 
 
 
Salto in alto maschile  
 
1. Forte Marco 1978 SAM Massagno 1,93 
2. Conceprio Antonio 1973 Virtus 1,90 
3. Cantoni Ivan 1974 Vis Nova 1,80 
4. Fichera Alessandro 1978 Vigor Ligornetto 1,75 (1o) 
5. Frigerio Jean Luc 1979 ASSPO 1,75 
 Hartmeier Patrick 1972 Virtus 1,75 
7. Patelli Samuele 1980 AT 90 1,65 
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Salto con l'asta maschile  
 

1. Manini Adriano 1972 USA Ascona 4,40 
2. Romerio Nicola 1966 Virtus 3,80 
3. Tonascia Patrick 1971 USA Ascona 3,80 
   per maggior numero di errori  
4. Ghiggi Silvio 1974 USA Ascona 3,60 
5. Tobler Ken 1978 Virtus 3,00 
6. Battaglia Juri 1980 USA Ascona 3,00 
 
Lancio del giavellotto maschile (800 gr) 
 

1. Gerber Samuel 1964 Virtus 56,28 
2. Manini Adriano 1972 USA Ascona 52,30 (C.T) 
3. Maconi Giancarlo 1977 SAG Gordola 48,66 
4. Laube Andrea 1957 USA Ascona 48,32 
5. Zanelli Pierre 1962 SAB Bellinzona 46,90 
6. Vigani Igor 1974 Virtus 46,34 
7. Marcionelli Michele 1972 GAB Bellinzona 42,18 
8. Spinelli Marco 1979 SAB Bellinzona 41,54 
9. Padè Maurizio 1976 SAB Bellinzona 39,62 
10. Bruno Emiliano 1979 SAG Gordola 39,42 
11. Ghiggi Silvio 1974 USA Ascona 38,74 
12. Bottoli Alan 1973 GAB Bellinzona 38,24 
13. Battaglia Juri 1980 USA Ascona 34,78 
14. Galvagno Vincenzo 1972 SAL Lugano 34,36 
 
Getto del peso maschile (7,26 kg) 
 

1. Dazio Samuele 1975 Virtus 13,91 
2. Mascanzoni Geo 1969 Virtus 13,60 
3. Bettoni Diego 1976 Virtus 12,91 
4. Piffero Giancarlo 1954 SAG Gordola 11,92 
    11,55  
5. Vigani Igor 1974 Virtus 11,92 
    11,53 
6. Zanelli Pierre 1962 SAB Bellinzona 11,51 
7. Calzascia Danilo 1970 Vis Nova 10,36 
 
Lancio del disco maschile (2 kg) 
 

1. Dazio Samuele 1975 Virtus 41,52 
2. Bettoni Diego 1976 Virtus 39,40 
3. Merlini Nicola 1972 Virtus 38,22 
4. Zanelli Pierre 1962 SAB Bellinzona 35,76 
5. Barra Valerio 1963 USA Ascona 34,08 
6. Marcionelli Michele 1972 GAB Bellinzona 33,88 
7. Bucher Eros 1967 Virtus 33,56 
8. Calzascia Danilo 1970 Vis Nova 30,20 
 


